
RESOLUCIÓN N 
Pa c.  

Ziauvinen 
a • Consejo 

ad de Artes - UNC 

Uf tA-cua 
Arq YAMG. K1TROSER 

2017 
Año de las 

energías 
renovables 

UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad 
de artes 

EXP-UNC: 0021464/2017 

VISTO 

Que mediante estas actuaciones se solicita aval académico para las IV Jornadas 
de Diseño de Sonido en Obras Audiovisuales, a realizarse el 18 de mayo y el 1° de junio 
de 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que las IV Jornadas de Diseño de Sonido en Obras Audiovisuales están 
organizadas por las Cátedras de Sonido II y Sonido III del Departamento Académico de 
Cine y Tv, que se realizan en el marco del Proyecto de Investigación "La dimensión 
temporal en obras cinéticas — Ilusión y recursos ampliados en un tiempo virtual, y 
tienen como objetivo instalar un espacio de discusión y reflexión sobre diversos 
aspectos de la dimensión sonora en diferentes lenguajes audiovisuales. 

Que la actividad cumple con los requisitos previstos por la OHCD 1/2014. 
Que en sesión ordinaria del 8 de mayo de 2017 el Honorable Consejo Directivo 

aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión de Enseñanza. 

Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Otorgar Aval Académico a las IV Jornadas de Diseño de Sonido en Obras 
Audiovisuales, a realizarse el 18 de mayo y el 1° de junio de 2017. 

Artículo 2°: El peticionante deberá tener en cuenta el cumplimiento de lo dispuesto 
por la OHCD N12  1/2014, en sus artículos 11 y 12. 

Artículo 3°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar al 
Departamento Académico de Cine y Tv. Notificar al interesado. Cumplido, vuelva al 
Área Operativa, Consejo y Concursos. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A OCHO DÍAS DEL 
MES DE MAYO DE DOS MIL DIECISIETE 


	00000001

